4

CMM. z ;

Proc. Nº 554, 21
! o

CÂMARA MUNICIPALDEVAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.º ( Wzozr

Conserto de tampa de galeria na rua
Antônio Lando, próximo ao nº42.

Senhor Presidente,

Considerando indicação nº500/2019 e requerimento nº

909/2019;

Considerando que o reparo foi realizado;

Considerando que em períodos de intensas chuvas a

tampa de galeria volta a necessitar de reparo e que a rua fica alagada;

O Vereador André Leal Amaral — PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito estudo no

local pelo setor responsável para solução definitiva.

Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 01 de fevereiro de 2021.

Vereado:
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br